[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

 О внесении изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Марёвского муниципального округа, утвержденное решением Думы муниципального округа от 16.11.2020 № 38 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Марёвского муниципального округа»
Принято Думой  муниципального округа 25  апреля 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Марёвского муниципального округа, утвержденное решением Думы муниципального округа от 16.11.2020 № 38 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Марёвского муниципального округа», дополнив пп. «г» п. 7 после слов «копию трудовой книжки» словами                      «,заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального округа  С.И.Горкин

Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№322
25 апреля 2024 года

с. Марёво